
LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

25m ESQUENA MASCULÍ1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
JUVANTENY SAYÓS ÈRIC C.N. CENTELLES1 2010020573129 25m-M9:59:59.59
GIL DAVID DE SAUZÉA ÈRIC C.N. CENTELLES2 2010049293579 25m-M9:59:59.59
MONTIA GARCIA GERARD N.C.TORELLO3 2010054582180 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ ROVIRA IU C.N. CENTELLES4 2010048049018 25m-M32.56
CUADRADA PLA ARNAU C.N. CENTELLES5 2011054582487 25m-M9:59:59.59
CALER COLOMER BIEL C.N. CENTELLES6 2012049659606 25m-M9:59:59.59
DUCH SERRA GUIM C.N. CENTELLES7 2013041034245 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
RIBOLDI SILVA FERRAN C.N. VIC-ETB1 2010P00250126 25m-M30.65
NAVARRETE MAIDEU BIEL C.N. VIC-ETB2 2010049655219 25m-M26.43
FONT PADROS GIL N.C.TORELLO3 2010048194322 25m-M24.60
PAVILLARD SALVADOR PAUL N.C.TORELLO4 2010049293644 25m-M22.28
CARDONA CODINA ARNAU C.N. CENTELLES5 2010049656545 25m-M23.94
COLLELL CREUS MARTÍ C.N. VIC-ETB6 2010054580570 25m-M26.43
BOTELLÓ PAPELL ÈRIC N.C.TORELLO7 2010049294260 25m-M28.94
BADIA ZURITA CARLES C.N. VIC-ETB8 2010049656370 25m-M32.54

25 m. ESQUENA FEMENÍ2

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
VILARÓ ROMERO NÚRIA C.N. VIC-ETB2 2010048194887 25m-M32.84
COMAS FONT MARIONA N.C.TORELLO3 2010051242971 25m-M27.97
TIHOMIROVA TRIFONOVA IOANA N.C.TORELLO4 2010Y3127603P 25m-M22.73
MOLIST SUREDA MARTINA C.N. VIC-ETB5 2010054578370 25m-M26.94
BITENCOURT DA SILVA SOFIA C.N. VIC-ETB6 2010Y15822499 25m-M29.34
VIÑOLAS EBRI IRENE C.N. CENTELLES7 2010020572939 25m-M9:59:59.59

50 m. LLIURE MASCULÍ3

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
SURIÑACH MONDELO MIQUEL C.N. CENTELLES3 2008021787781 25m-M9:59:59.59
GIRBAU LLAVINA NIL C.N. CENTELLES4 2008048194092 25m-M9:59:59.59
DONET I MARTINEZ POL C.N. CENTELLES5 2008048046342 25m-M9:59:59.59
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LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GASCÓ CASTELLNOU ORIOL C.N. VIC-ETB2 2008P00250123 25m-M52.09
EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO3 2009Y0986327D 25m-M49.77
VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO4 2009P00451063 25m-M47.44
MALDONADO HIDALGO DIDAC C.N. VIC-ETB5 2009054580980 25m-M49.00
MARTÍN ROSALES LLUC C.N. CENTELLES6 2009054679665 25m-M50.16
VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO7 2008049295889 25m-M53.69

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

SALCES GÓMEZ IAN C.N. CENTELLES1 2008039473574 25m-M46.82
AYADA AMGAR ISMAEL C.N. VIC-ETB2 2009048047063 25m-M46.04
POVEDANO OLMO ISAAC C.N. VIC-ETB3 2009048048849 25m-M44.81
MOLIST SUREDA ARNAU C.N. VIC-ETB4 2008054578369 25m-M43.74
RECHE SABORIT GIL C.N. VIC-ETB5 2009049295267 50m-E45.12
ALONSO TIO POL C.N. VIC-ETB6 2009048193698 25m-M45.47
GABARRÓS BLANCO ABEL C.N. CENTELLES7 2009048048858 25m-M46.82
SOLER MASLLORENS MARC C.N. VIC-ETB8 2009049659271 25m-M47.15

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO1 2008049655593 25m-M43.61
BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO2 2009048193718 25m-M41.94
PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO3 2008049293643 25m-M41.72
ORIOL BURGAYA POL N.C.TORELLO4 2008P00451060 25m-M40.37
CARRASCO CARRIZO CESC C.N. VIC-ETB5 2008P00250125 25m-M40.79
CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO6 2009049659607 25m-M41.90
PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO7 2009048193584 25m-M43.60
MEINHARDT CATALAN NORD C.N. VIC-ETB8 2008048044878 25m-M43.63

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

PUIG DOT JAN N.C.TORELLO1 2008048044985 50m-E40.10
DIEZ ROSET JAN C.N. VIC-ETB2 2009048194076 50m-E38.49
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES3 2008P00626059 50m-E36.97
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO4 2008048046404 25m-M32.56
MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO5 2008P00451065 25m-M34.82
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO6 2008049656642 25m-M37.28
DE LA MORA AVENI MARC C.N. VIC-ETB7 20090000000NO 25m-M38.11
ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO8 2008049295984 25m-M39.22

50 m. LLIURE FEMENÍ4

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

JOUNOU RODÉS ESTELA C.N. CENTELLES1 2009049295762 25m-M9:59:59.59
TURA RIERA IVET C.N. VIC-ETB2 2009048049010 25m-M53.60
MARTIN MATEU SARA C.N. VIC-ETB3 2009000000003 25m-M49.57
CANO CAMPILLEJO MARIA C.N. VIC-ETB4 2009048048670 25m-M49.00
APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO5 2009049658571 25m-M49.52
SERRA TAÑA QUERALT C.N. VIC-ETB6 2009049659100 25m-M51.36
VASCO SENTIAS INGRID C.N. VIC-ETB7 2009048193780 25m-M54.81
DUCH SERRA ETNA C.N. CENTELLES8 2008049655350 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

QUER SAGALES ADRIANA C.N. VIC-ETB1 2009048193332 25m-M47.53
GORGALS SABORIT MIQUELINA C.N. VIC-ETB2 2008048048701 25m-M46.53
RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO3 2008049658318 25m-M45.62
AUMATELL COMA SINAIDA N.C.TORELLO4 2008051244885 25m-M44.26
QUINTANA FOLGAROLAS AINA C.N. VIC-ETB5 2009048048519 25m-M44.92
TRIAS SANSALVADOR MARIA C.N. VIC-ETB6 2008048049973 25m-M46.11
RUIZ MORA PAULA C.N. VIC-ETB7 2009049294691 25m-M47.50
LOPEZ ENCINAS MARTINA C.N. VIC-ETB8 2009048047443 25m-M48.63

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

SOLÀ GARCIA CLÀUDIA C.N. VIC-ETB1 2008048046809 25m-M44.23
DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES2 2008P00626001 25m-M42.25
COLLELL CREUS NÚRIA C.N. VIC-ETB3 2008049294748 25m-M40.32
SANTANERA MORCILLO LAURA C.N. VIC-ETB4 2008048194315 25m-M39.63
CLAVELL CLOTET BRUNA C.N. VIC-ETB5 2009P00250124 50m-E40.64
MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO6 2008048048857 25m-M40.67
CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO7 2009020572569 25m-M43.34
MARTIN MATEU EMMA C.N. VIC-ETB8 2009000000004 25m-M44.24

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES1 2008020572108 50m-E39.94
BUXADÉ CASAJUANA ADRIANA C.N. VIC-ETB2 2008048046394 50m-E39.48
CLAVELL CLOTET MARIONA C.N. VIC-ETB3 2008P00250035 25m-M36.92
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO4 2008049295119 25m-M36.10
VINYETA ROCA BRUNA C.N. VIC-ETB5 2008049294733 50m-E37.30
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO6 2008048047858 50m-E38.40
ARAGÓN LACABA LAIA C.N. VIC-ETB7 2008051244176 50m-E39.55
CAMPS GARCIA ESTEL N.C.TORELLO8 2008049656600 50m-E40.24

100 m. LLIURE MASCULÍ5

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

OLARU EDUARD ANDREI C.N. CENTELLES3 2007Y1939388T 25m-M9:59:59.59
MASOLIVER FREIXENET BERNAT N.C.TORELLO4 2006048045420 25m-M1:40.94
DE LA MORA AVENI NICO C.N. VIC-ETB5 2007P00250121 25m-M1:50.51

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

POSADA BALOGH SAUL C.N. VIC-ETB1 2007048043613 50m-M1:33.39
POVEDANO OLMO HECTOR C.N. VIC-ETB2 2005048045657 25m-M1:25.20
DOMINGUEZ MENA ERIC C.N. VIC-ETB3 2007051242104 50m-M1:23.37
RECHE SABORIT JOEL C.N. VIC-ETB4 2005P00250014 25m-M1:17.89
ORTIZ JURADO GERARD N.C.TORELLO5 2006043639270 25m-M1:18.35
FERNANDEZ CUBI ANDREU N.C.TORELLO6 2005048040001 50m-M1:26.16
CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES7 2007048172071 25m-M1:29.36

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

MONTAÑA ROVIRA PAU C.N. VIC-ETB1 2007049655959 25m-M1:16.48
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES2 2007048048097 50m-M1:16.43
CASTAÑO SIBINA PAU C.N. VIC-ETB3 2006048043288 25m-M1:14.57
PIETX PALOMAR ARNAU N.C.TORELLO4 2006077750093 50m-E1:16.15
ALVAREZ SERRA IGNASI C.N. VIC-ETB5 2005049656284 25m-M1:14.38
RUBIEJO MORENO KILIAN N.C.TORELLO6 2007049656536 25m-M1:14.81
RIBOLDI SILVA HUDSON RODRIGO C.N. VIC-ETB7 200600Y223400 25m-M1:14.94
NESPLE ANDREU MARTÍ C.N. VIC-ETB8 2006048048945 50m-M1:18.58

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

FONT PADROS MARTI N.C.TORELLO1 2006048194320 50m-M1:12.57
QUERO JIMENEZ SANTI C.N. VIC-ETB2 2005048046025 25m-M1:08.99
MORA LOPEZ POL N.C.TORELLO3 2006048194033 25m-M1:05.36
JIMENEZ GARCIA IVAN C.N. VIC-ETB4 2005P00250113 50m-M1:04.66
RAMOS RUIZ TONI N.C.TORELLO5 2005077750603 50m-E1:05.28
VILAMALA AUSIÓ ROGER C.N. CENTELLES6 2006048041338 50m-M1:07.75
RANEA VILA ROGER C.N. VIC-ETB7 2006048047268 25m-M1:10.32
SALLENT SALLO OT C.N. VIC-ETB8 2005048046146 25m-M1:12.17

100 m. LLIURE FEMENÍ6

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PARÉS ORTAS SARA C.N. VIC-ETB2 2007048042903 25m-M1:42.05
CIVIL FARIÑEZ GABRIELA C.N. VIC-ETB3 2007048042542 50m-M1:34.71
MOLERA LÓPEZ CARLOTA C.N. VIC-ETB4 2006048041974 25m-M1:26.71
CROUS VALL-LLOVERA MARTINA C.N. VIC-ETB5 2006048046668 25m-M1:26.76
VASCO SENTIAS AGNÈS C.N. VIC-ETB6 2007048047895 50m-M1:40.30
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LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

PECINO PICON IVETTE N.C.TORELLO1 2007048193678 50m-M1:23.09
COMAS FONT IRENE N.C.TORELLO2 2007P00451053 25m-M1:16.89
MARTÍN MATEU JÚLIA C.N. VIC-ETB3 2007P00250119 50m-M1:12.47
APARICIO BARRIL JULIA N.C.TORELLO4 2006077750920 25m-M1:09.24
ARAGÓN LACABA JUDIT C.N. VIC-ETB5 2006K0823305C 25m-M1:10.90
TARRATS VILARÓ CARLA C.N. VIC-ETB6 2006048042017 25m-M1:14.12
MONEDERO BARES BRUNA C.N. VIC-ETB7 2007048045408 25m-E1:18.31
BORRALLERAS COLOMER SARA C.N. VIC-ETB8 2007048046713 50m-M1:26.05

25 m. PAPALLONA MASCULÍ7

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

DUCH SERRA GUIM C.N. CENTELLES2 2013041034245 25m-M9:59:59.59
BOTELLÓ PAPELL ÈRIC N.C.TORELLO3 2010049294260 25m-M9:59:59.59
MONTIA GARCIA GERARD N.C.TORELLO4 2010054582180 25m-M9:59:59.59
CALER COLOMER BIEL C.N. CENTELLES5 2012049659606 25m-M9:59:59.59
GIL DAVID DE SAUZÉA ÈRIC C.N. CENTELLES6 2010049293579 25m-M9:59:59.59
JUVANTENY SAYÓS ÈRIC C.N. CENTELLES7 2010020573129 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

RIBOLDI SILVA FERRAN C.N. VIC-ETB1 2010P00250126 25m-M32.45
BADIA ZURITA CARLES C.N. VIC-ETB2 2010049656370 25m-M28.56
NAVARRETE MAIDEU BIEL C.N. VIC-ETB3 2010049655219 25m-M26.45
CARDONA CODINA ARNAU C.N. CENTELLES4 2010049656545 25m-M25.15
COLLELL CREUS MARTÍ C.N. VIC-ETB5 2010054580570 25m-M26.45
FONT PADROS GIL N.C.TORELLO6 2010048194322 25m-M27.76
PAVILLARD SALVADOR PAUL N.C.TORELLO7 2010049293644 25m-M29.27
CUADRADA PLA ARNAU C.N. CENTELLES8 2011054582487 25m-M9:59:59.59

25 m. PAPALLONA FEMENÍ8

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

COMAS FONT MARIONA N.C.TORELLO2 2010051242971 25m-M9:59:59.59
TIHOMIROVA TRIFONOVA IOANA N.C.TORELLO3 2010Y3127603P 25m-M32.82
MOLIST SUREDA MARTINA C.N. VIC-ETB4 2010054578370 25m-M26.74
BITENCOURT DA SILVA SOFIA C.N. VIC-ETB5 2010Y15822499 25m-M31.75
VILARÓ ROMERO NÚRIA C.N. VIC-ETB6 2010048194887 25m-M34.67
VIÑOLAS EBRI IRENE C.N. CENTELLES7 2010020572939 25m-M9:59:59.59

50 m. PAPALLONA MASCULÍ9
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LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

SALCES GÓMEZ IAN C.N. CENTELLES1 2008039473574 25m-M9:59:59.59
VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO2 2008049295889 25m-M1:15.35
VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO3 2009P00451063 25m-M1:10.27
GASCÓ CASTELLNOU ORIOL C.N. VIC-ETB4 2008P00250123 25m-M1:08.35
DONET I MARTINEZ POL C.N. CENTELLES5 2008048046342 25m-M01:10.26
SURIÑACH MONDELO MIQUEL C.N. CENTELLES6 2008021787781 25m-M01:15.32
EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO7 2009Y0986327D 25m-M1:28.18

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

SOLER MASLLORENS MARC C.N. VIC-ETB1 2009049659271 25m-M1:02.81
ALONSO TIO POL C.N. VIC-ETB2 2009048193698 25m-M1:00.09
ORIOL BURGAYA POL N.C.TORELLO3 2008P00451060 25m-M58.57
MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO4 2008049655593 25m-M57.53
MEINHARDT CATALAN NORD C.N. VIC-ETB5 2008048044878 25m-M57.74
PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO6 2008049293643 25m-M59.09
CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO7 2009049659607 25m-M1:00.57
GABARRÓS BLANCO ABEL C.N. CENTELLES8 2009048048858 25m-M1:03.31

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

RECHE SABORIT GIL C.N. VIC-ETB1 2009049295267 50m-E56.62
POVEDANO OLMO ISAAC C.N. VIC-ETB2 2009048048849 25m-M55.35
PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO3 2009048193584 25m-M54.08
PUIG DOT JAN N.C.TORELLO4 2008048044985 50m-E50.78
CARRASCO CARRIZO CESC C.N. VIC-ETB5 2008P00250125 25m-M53.29
MOLIST SUREDA ARNAU C.N. VIC-ETB6 2008054578369 25m-M55.34
AYADA AMGAR ISMAEL C.N. VIC-ETB7 2009048047063 25m-M55.57
MALDONADO HIDALGO DIDAC C.N. VIC-ETB8 2009054580980 25m-M56.91

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO1 2008P00451065 25m-M46.44
ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO2 2008049295984 25m-M45.50
DE LA MORA AVENI MARC C.N. VIC-ETB3 20090000000NO 25m-M45.43
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO4 2008048046404 50m-E42.65
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO5 2008049656642 25m-M44.67
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES6 2008P00626059 50m-E46.07
BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO7 2009048193718 25m-M45.79
DIEZ ROSET JAN C.N. VIC-ETB8 2009048194076 50m-E48.26

50 m. PAPALLONA FEMENÍ10

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

TURA RIERA IVET C.N. VIC-ETB2 2009048049010 25m-M1:06.52
SERRA TAÑA QUERALT C.N. VIC-ETB3 2009049659100 25m-M1:01.42
APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO4 2009049658571 25m-M1:00.75
MARTIN MATEU SARA C.N. VIC-ETB5 2009000000003 25m-M1:00.84
LOPEZ ENCINAS MARTINA C.N. VIC-ETB6 2009048047443 25m-M1:02.88
VASCO SENTIAS INGRID C.N. VIC-ETB7 2009048193780 25m-M1:08.43

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

QUER SAGALES ADRIANA C.N. VIC-ETB1 2009048193332 25m-M59.42
RUIZ MORA PAULA C.N. VIC-ETB2 2009049294691 25m-M58.00
TRIAS SANSALVADOR MARIA C.N. VIC-ETB3 2008048049973 25m-M56.73
GORGALS SABORIT MIQUELINA C.N. VIC-ETB4 2008048048701 25m-M54.45
QUINTANA FOLGAROLAS AINA C.N. VIC-ETB5 2009048048519 50m-E55.15
CANO CAMPILLEJO MARIA C.N. VIC-ETB6 2009048048670 25m-M57.97
MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO7 2008048048857 25m-M58.01
RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO8 2008049658318 25m-M59.65

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

AUMATELL COMA SINAIDA N.C.TORELLO1 2008051244885 25m-M53.90
DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES2 2008P00626001 25m-M52.66
CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO3 2009020572569 50m-E51.14
BUXADÉ CASAJUANA ADRIANA C.N. VIC-ETB4 2008048046394 50m-E46.25
COLLELL CREUS NÚRIA C.N. VIC-ETB5 2008049294748 25m-M49.51
SANTANERA MORCILLO LAURA C.N. VIC-ETB6 2008048194315 25m-M51.98
MARTIN MATEU EMMA C.N. VIC-ETB7 2009000000004 25m-M53.67
SOLÀ GARCIA CLÀUDIA C.N. VIC-ETB8 2008048046809 25m-M54.12

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

CAMPS GARCIA ESTEL N.C.TORELLO1 2008049656600 25m-M45.31
VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES2 2008020572108 50m-E44.47
VINYETA ROCA BRUNA C.N. VIC-ETB3 2008049294733 50m-E43.38
CLAVELL CLOTET MARIONA C.N. VIC-ETB4 2008P00250035 50m-E42.82
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO5 2008048047858 25m-M42.36
CLAVELL CLOTET BRUNA C.N. VIC-ETB6 2009P00250124 25m-M43.57
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO7 2008049295119 50m-E45.05
ARAGÓN LACABA LAIA C.N. VIC-ETB8 2008051244176 25m-M45.56

100 m. BRAÇA MASCULÍ11

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

OLARU EDUARD ANDREI C.N. CENTELLES3 2007Y1939388T 25m-M9:59:59.59
MASOLIVER FREIXENET BERNAT N.C.TORELLO4 2006048045420 25m-M1:58.78
DOMINGUEZ MENA ERIC C.N. VIC-ETB5 2007051242104 25m-M2:03.49
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LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES1 2007048172071 25m-M1:55.15
DE LA MORA AVENI NICO C.N. VIC-ETB2 2007P00250121 25m-M1:50.90
POVEDANO OLMO HECTOR C.N. VIC-ETB3 2005048045657 25m-M1:44.33
CASTAÑO SIBINA PAU C.N. VIC-ETB4 2006048043288 25m-M1:42.19
RUBIEJO MORENO KILIAN N.C.TORELLO5 2007049656536 25m-M1:42.69
FERNANDEZ CUBI ANDREU N.C.TORELLO6 2005048040001 25m-M1:47.07
POSADA BALOGH SAUL C.N. VIC-ETB7 2007048043613 25m-M1:54.73

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

MONTAÑA ROVIRA PAU C.N. VIC-ETB1 2007049655959 25m-M1:41.00
NESPLE ANDREU MARTÍ C.N. VIC-ETB2 2006048048945 25m-M1:40.15
FONT PADROS MARTI N.C.TORELLO3 2006048194320 25m-M1:36.89
RECHE SABORIT JOEL C.N. VIC-ETB4 2005P00250014 25m-M1:35.18
RANEA VILA ROGER C.N. VIC-ETB5 2006048047268 50m-M1:38.85
ORTIZ JURADO GERARD N.C.TORELLO6 2006043639270 25m-M1:40.10
SALLENT SALLO OT C.N. VIC-ETB7 2005048046146 25m-M1:40.51
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES8 2007048048097 25m-M1:41.16

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

QUERO JIMENEZ SANTI C.N. VIC-ETB1 2005048046025 50m-E1:30.45
RIBOLDI SILVA HUDSON RODRIGO C.N. VIC-ETB2 200600Y223400 25m-E1:27.72
RAMOS RUIZ TONI N.C.TORELLO3 2005077750603 25m-M1:26.39
JIMENEZ GARCIA IVAN C.N. VIC-ETB4 2005P00250113 25m-M1:17.64
ALVAREZ SERRA IGNASI C.N. VIC-ETB5 2005049656284 25m-M1:25.12
MORA LOPEZ POL N.C.TORELLO6 2006048194033 25m-M1:27.26
PIETX PALOMAR ARNAU N.C.TORELLO7 2006077750093 25m-M1:27.95
VILAMALA AUSIÓ ROGER C.N. CENTELLES8 2006048041338 25m-M1:32.97

100 m. BRAÇA FEMENÍ12

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

VASCO SENTIAS AGNÈS C.N. VIC-ETB2 2007048047895 25m-M9:59:59.59
PARÉS ORTAS SARA C.N. VIC-ETB3 2007048042903 25m-M1:51.70
BORRALLERAS COLOMER SARA C.N. VIC-ETB4 2007048046713 25m-M1:49.62
MOLERA LÓPEZ CARLOTA C.N. VIC-ETB5 2006048041974 25m-M1:50.68
CIVIL FARIÑEZ GABRIELA C.N. VIC-ETB6 2007048042542 25m-M2:01.25

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Informació correcte a 15:18:02 10/01/2019

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

8 / 9



LLISTA DE SORTIDA CAMPIONATS D´OSONA,

2ª JORNADA CAMPIONATS D´OSONA, 12/01/2019
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CENTELLES

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

PECINO PICON IVETTE N.C.TORELLO1 2007048193678 25m-M1:45.33
TARRATS VILARÓ CARLA C.N. VIC-ETB2 2006048042017 25m-M1:39.10
COMAS FONT IRENE N.C.TORELLO3 2007P00451053 25m-M1:31.81
APARICIO BARRIL JULIA N.C.TORELLO4 2006077750920 25m-M1:24.03
ARAGÓN LACABA JUDIT C.N. VIC-ETB5 2006K0823305C 25m-M1:29.95
MARTÍN MATEU JÚLIA C.N. VIC-ETB6 2007P00250119 25m-M1:38.13
CROUS VALL-LLOVERA MARTINA C.N. VIC-ETB7 2006048046668 25m-M1:40.87
MONEDERO BARES BRUNA C.N. VIC-ETB8 2007048045408 25m-M1:47.09
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